
** Etapa con puntaje

Nº APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE EV. DE 

CONOCIMIENTOS

EVALUACIÓN 

PSICOTÉCNICA

PUNTAJE EV. DE 

INGLES

EVALUACIÓN 

INGLES: CUMPLE / 

NO CUMPLE

CALIFICACIÓN: 

APTO/NO APTO

1 ARGANDOÑA ANDRADE BLANCA CRISTINA 11.00 10.00 20.00 CUMPLE APTO

2 CORODVA PIANA JORGE ALBERTO 16.00 10.00 20.00 CUMPLE APTO

3 GONZALES BARRERA JULIO CESAR MARTIN 13.00 10.00 20.00 CUMPLE APTO

4 KRSTULOVIC VELARDE JORGE ENRIQUE 11.00 10.00 18.00 CUMPLE APTO

5 MARCOS CHACALTANA RENZO JESUS 14.00 10.00 20.00 CUMPLE APTO

6 SALVADOR SILVESTRE ALEXANDER ANDRE 15.00 10.00 18.00 CUMPLE APTO

7 AGUILAR VILLALOBOS PAUL MARTIN 3.00 10.00 20.00 CUMPLE NO APTO

8 ALOR OSORIO ELENA PATRICIA 6.00 7.67 20.00 CUMPLE NO APTO

9 AVILA OLAZABAL FERNANDO YOHAN 9.00 10.00 14.00 CUMPLE NO APTO

10 AZURZA NEYRA GIOVANA LIZETH 10.00 10.00 18.00 CUMPLE NO APTO

11 BEJARANO MANCILLA RENATO EFRAIN 14.00 8.50 10.00 NO CUMPLE NO APTO

12 BONILLA LOVERA LUDIA JULISSA 9.00 7.92 10.00 NO CUMPLE NO APTO

13 CACHAY MUÑANTE JONATHAN PEDRO 7.00 8.33 20.00 CUMPLE NO APTO

14 CALCINA LUQUE OFELIA 7.00 NO CALIFICA 14.00 CUMPLE NO APTO

15 CASTILLO TOLEDO FERNANDO JESÚS 8.00 10.00 14.00 CUMPLE NO APTO

16 CERVANTES CARBAJAL JOSE CLAUDIO JESUS 7.00 NO CALIFICA 8.00 NO CUMPLE NO APTO

17 CLEMENTE SANTOS KLISTER JOEL 8.00 NO CALIFICA 10.00 NO CUMPLE NO APTO

18 DIAZ MAYORGA JOSE MARIA 9.00 NO CALIFICA 8.00 NO CUMPLE NO APTO

19 GAMARRA ALVAN GERALDINE ISEL 6.00 10.00 16.00 CUMPLE NO APTO

20 GIRALDO ALEJOS LESLIE CAROL 4.00 10.00 20.00 CUMPLE NO APTO

21 GUERRERO DIAZ GIANMARCO FERNANDO 6.00 10.00 20.00 CUMPLE NO APTO

22 HERRERA ZUASNABAR DANITZA 8.00 10.00 16.00 CUMPLE NO APTO

23 HUAYAMARES TELLO JACKELINE 9.00 10.00 20.00 CUMPLE NO APTO

24 LANCHO TORRES JHUNIOR MANUEL 10.00 10.00 20.00 CUMPLE NO APTO

25 MARCELLINI RAMIREZ WILLY SCHUEMBERG 10.00 10.00 18.00 CUMPLE NO APTO

26 OCHOA RAVELO GLENDA 8.00 7.92 18.00 CUMPLE NO APTO

27 PAJUELO SUASNABAR MELISSA ELENA 9.00 10.00 20.00 CUMPLE NO APTO

28 PECHO ESTEBAN LUIS ALBERTO 2.00 NO CALIFICA 10.00 NO CUMPLE NO APTO

29 PICHILINGUE GUILLEN ANA ROSARIO 10.00 10.00 20.00 CUMPLE NO APTO

30 RADO HILARES ERIK WAGNER 6.00 7.67 18.00 CUMPLE NO APTO

31 RAMIREZ SALVADOR YIANNY INGRIT 2.00 8.58 6.00 NO CUMPLE NO APTO

32 RAMOS HOYOS NIXON HEYNER 4.00 10.00 16.00 CUMPLE NO APTO

33 REYES RAMOS LIZARDO ARTURO 5.00 NO CALIFICA 18.00 CUMPLE NO APTO

34 SALAS TAPIA MANUEL ALBERTO 10.00 NO CALIFICA 10.00 NO CUMPLE NO APTO

35 SILVA MELENDEZ SOLANGE ELENA 9.00 10.00 16.00 CUMPLE NO APTO

36 VILDOSOLA CANDIA IBRAHIM 5.00 10.00 18.00 CUMPLE NO APTO

37 VILLARREAL GALVEZ SERGIO 7.00 6.83 4.00 NO CUMPLE NO APTO

38 WAGNER WAGNER HERBERT 6.00 8.08 20.00 CUMPLE NO APTO

39 YEOSHIRO ITURRY LUIS MARIANO 4.00 9.83 12.00 CUMPLE NO APTO

40 CABREJOS SAAVEDRA LUIS ERNESTO

41 CAUTI ESCOBAR LUIS ENRIQUE
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42 DE LA CRUZ CARDENAS JANNY GISELLA

43 FRANCIA DAVILA JORGE ANDRE JESUS

44 PLACENCIA AGRAMONTE JOSE ANGEL

45 ROMERO QUISPE MIRIAM

46 SANCHEZ LAPEYRE MANUEL ANDRES

47 SANTAYANA GUTIERREZ MIGUEL ANGEL

48 VILLEGAS INFANTE OSCAR DAVID

Etapa: Presentación de Curriculum Vitae documentado (*)

Fecha: 11 de julio de 2019

Hora: De 09:00 a 17:00 horas

Lugar: Av. Enrique Canaval Moreyra N° 150 San Isidro, Lima 

Precisiones: 

FECHA: 10 de julio de 2019

Notas:  El puntaje mínimo aprobatorio de la Evaluación de Conocimientos es de 11 puntos.

             Para pasar a la siguiente etapa deben haber aprobado las 3 evaluaciones.

(*) Los postulantes aptos deben presentar la documentación sustentatoria de manera obligatoria en el siguiente

orden:

a. La ficha de postulación, en original firmado donde precise la información solicitada, respecto de su trayectoria laboral, indicando los folios en los que se adjuntan 

los documentos que lo sustentan; si tiene hojas del formato en blanco (sin información) no adjuntarlo.

b. Copia simple de los documentos que sustenten el cumplimiento de los requisitos mínimos y demás documentos que acrediten para el puntaje adicional, (respecto 

de la Formación profesional, Experiencia y capacitaciones).

c. Declaraciones Juradas A, B, C, D y E (firma original y con impresión dactilar).
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NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ


